
 

COMUNE DI SENIGALLIA 
AREA CULTURA, COMUNICAZIONE,TURISMO 

U F F I C I O  CULTURA E POLITICHE SPORTIVE 

DETERMINAZIONE DIRIGENTE 

 

n° 403 del 20/03/2019 

Oggetto: Procedura negoziata per l’affidamento del servizio di gestione dell’impianto sportivo, 

nello specifico campo di calcio di Marzocca- CIG: Z3325BDF82 – Modifica ed 

integrazione determinazione n. 242 del 22.02.2019 di aggiudicazione definitiva. 
 

 

IL DIRIGENTE 

- RICHIAMATA la Determinazione Dirigente Area Cultura, Comunicazione, Turismo, Ufficio Cultura e 

Politiche sportive n. 242 del 22.02.2019 avente ad oggetto “Procedura negoziata per l’affidamento del 

servizio di gestione dell’impianto sportivo, nello specifico campo di calcio di Marzocca sito a Senigallia alla 

Via del campo sportivo s.n.c. - CIG: Z3325BDF82 – Aggiudicazione definitiva”, con la quale é stato 

aggiudicato il servizio di gestione del predetto campo di calcio di Marzocca alla associazione sportiva 

dilettantistica U.S.D. OLIMPIA MARZOCCA, in persona del legale rappresentante pro tempore Sig. 

Burattini Claudio, con sede a Senigallia (AN) alla Via XXIV Maggio n. 14; 

- RILEVATO che per mero errore materiale nella determinazione n. 242 del 22.02.2019 e negli atti di gara è 

stata indicata la forma del contratto nell’atto pubblico in forma amministrativa piuttosto che nella scrittura 

privata, trattandosi di procedura ad evidenza pubblica con valore inferiore ad euro 40.000,00; 

- VALUTATA, quindi, l’opportunità di approvare lo schema di scrittura privata in sostituzione dello schema 

di contratto allegato alla precedente determinazione n. 242 del 22.02.2019;  

- DATO ATTO che il CIG dell’intervento è il seguente: Z3325BDF82; 

DETERMINA 

1) DI DICHIARARE le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) DI APPROVARE, a modifica ed integrazione della determinazione n. 242 del 22.02.2019, lo schema di 

scrittura privata allegato avente ad oggetto l’affidamento del servizio di gestione del campo di calcio di 

Marzocca (CIG: Z3325BDF82), periodo 01.03.2019 – 31.12.2021; 

3) DI PROCEDERE alla stipulazione del relativo contratto di affidamento del servizio di gestione del 

campo di calcio di Marzocca (CIG: Z3325BDF82) periodo 01.03.2019- 31.12.2021 del servizio tramite 

scrittura privata secondo le condizioni di cui allo schema allegato; 

8) DI DARE ATTO che, norma dell’art. 8 della legge n. 241/1990 e dell’art. 10 del Codice dei contratti, il 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) è il Dott. Paolo MIRTI Dirigente dell’Area Cultura, 

Comunicazione, Turismo e Politiche sportive. 

 

 

 

Movimenti Contabili della Determina: 
 



 

Tipo Movimento Esercizio Capitolo 
Cod. Armonizzato 
Piano Finanziario 

Movimento Importo 
Siope 

Libro IVA 
CIG 

 Descrizione capitolo 

 

 

 

 
Documenti Allegati al presente Provvedimento: 

 

Titolo Nome File Formato Data 

Impronta 

 

schema di scrittura 

privata 

ContrattoDefinitivo-Marzocca.doc ALLEGATO PARTE INTEGRANTE 15/03/2019 

(D1FBA34B94283494417F3BA8A5EF2B9C175009D0BD9CE48DC5729F3EB499D39F) 

 
 
 

 

 

  IL DIRIGENTE 

  AREA CULTURA, COMUNICAZIONE,TURISMO 

  (Dott. Paolo Mirti)  

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


